Индивидуальный предприниматель
Назарова Анастасия Максимовна

Адрес: 125480, Москва г, ул Вилиса Лациса, д. 21, к. 2, кв.23
ИНН 773377841415 ОГРНИП: 319774600405196

1(1)

Приказ
№ 01-0922-ПД

г. Москва   «01» сентября 2022 года

 «Об утверждении Положения о
политике в отношении обработки
персональных данных физических
лиц»

В целях исполнения требований действующего законодательства Российской Федерации в
сфере обработки и защиты персональных данных физических лиц

приказываю:

1. Утвердить Положение о политике в отношении обработки персональных данных
физических лиц;

2. Организовать работу в порядке, предусмотренном Положением об обработке
персональных данных физических лиц,

3. Ответственным за исполнение Положения о политике в отношении обработки
персональных данных назначаю себя;

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания. Контроль за исполнением настоящего
Приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель
Назарова Анастасия Максимова
/______ /__________________ /

Подпись                  Расшифровка